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L a g

Nr 1399

om ändring av lagen om accis på flytande bränslen

Utfärdad i Helsingfors den 30 december 2010

I enlighet med riksdagens beslut
upphävs i lagen om accis på flytande bränslen (1472/1994) 9 § 7 punkten, 10 a § och

mellanrubriken före den,
sådana de lyder, 9 § 7 punkten i lag 1305/2007, mellanrubriken före 10 a § i lag 1259/1996

och 10 a § i lagarna 1259/1996, 604/2006 och 920/2008, samt
ändras den svenska språkdräkten i lagens rubrik, 1 § 1 mom., 2 och 2 b §, den svenska

språkdräkten i det inledande stycket till 3 § 1 mom., 3 § 2 mom., 4 §, 6 a § 1 mom., den
svenska språkdräkten i det inledande stycket till 9 §, 9 § 4 punkten, 9 a och 10 §, den svenska
språkdräkten i 11 § 1 mom. och 11 a § samt bilagan,

av dem 1 § 1 mom., 2 och 2 b §, det inledande stycket till 3 § 1 mom., 3 § 2 mom., det
inledande stycket till 9 §, 9 § 4 punkten, 9 a, 10 och 11 a § samt bilagan sådana de lyder i lag
1305/2007 och 6 a § 1 mom. sådant det lyder i lag 394/2004, som följer:
 
  Lag om punktskatt på flytande bränslen

1 §
För flytande bränslen och för de produkter

som avses i 2 a § ska till staten som punkt-
skatt (accis) betalas energiinnehållsskatt och
koldioxidskatt i enlighet med vad som före-
skrivs i denna lag.
— — — — — — — — — — — — —

2 §
I denna lag avses med
1) flytande bränsle
a) produkter som hör till varukoderna

1507—1518 i tulltariffen, om de är avsedda
att användas som uppvärmnings- eller motor-
bränslen,
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b) produkter som hör till varukoderna
2706—2710, 2711 12 och 2711 13 samt
2712—2715 i tulltariffen,

c) produkter som hör till varukoderna 2901
och 2902 i tulltariffen,

d) produkter som hör till varukod
2905 11 00 i tulltariffen och som inte är syn-
tetiskt framställda, om de är avsedda att an-
vändas som uppvärmnings- eller motorbräns-
len,

e) produkter som hör till varukod 3403 i
tulltariffen,

f) produkter som hör till varukod 3811 i
tulltariffen,

g) produkter som hör till varukod 3817 i
tulltariffen,

h) produkter som hör till varukod
3824 90 99 i tulltariffen, om de är avsedda att
användas som uppvärmnings- eller motor-
bränslen,

2) varukod i tulltariffen nomenklaturen i
kommissionens förordning (EG) nr
2031/2001 om ändring av bilaga I till rådets
förordning (EEG) nr 2658/87 om tulltaxe-
och statistiknomenklaturen och om Gemen-
samma tulltaxan,

3) motorbensin bensin som hör till varukod
2710 i tulltariffen, som lämpar sig för att
användas i förbränningsmotorer och vars ok-
tantal är 75 RON eller mera, bestämt enligt
ASTM D 2699- eller EN 25164-metoden,

4) bioetanol till varukod 2207 i tulltariffen
hänförlig produkt framställd av biomassa, om
produkten är avsedd att användas som upp-
värmnings- eller motorbränsle,

5) MTBE den metanolbaserade bensin-
komponenten metyl-tert-butyleter som hör
till varukod 2909 i tulltariffen,

6) TAME den metanolbaserade bensin-
komponenten metyl-tert-amyleter som hör till
varukod 2909 i tulltariffen,

7) ETBE den etanolbaserade bensinkompo-
nenten etyl-tert-butyleter som hör till varukod
2909 i tulltariffen,

8) TAEE den etanolbaserade bensinkompo-
nenten etyl-tert-amyleter som hör till varukod
2909 i tulltariffen,

9) biobensin till varukod 2710 i tulltariffen
hänförlig av biomassa framstäld kolvätekom-
ponent i bensin, som inte innehåller syre,

10) bensin för små motorer till varukod
2710 11 41 i tulltariffen hänförlig produkt

vars nedan nämnda egenskaper motsvarar an-
givna gränsvärden:

Egenskap Gränsvärde

Blyalkylhalt Högst 2 milligram per
liter

Svavelhalt Högst 10 milligram
per kilo

Bensenhalt Högst 0,1 volympro-
cent

Halt av aromatiska
kolväten

Högst 1,0 volympro-
cent

Olefinhalt Högst 1,0 volympro-
cent

N-Hexanhalt Högst 0,5 volympro-
cent

Cykloalkanhalt (C8
och med lägre kol-
värde sammanlagt)

Högst 2,0 volympro-
cent

Ångtryck Minst 50 och högst 65
kPa

Slutkokpunkt Högst 200 grader
Celsius

11) dieselolja till varukod 2710 i tulltarif-
fen hänförlig dieselolja,

12) biodieselolja produkt som motsvarar
dieselolja och som är framställd av biomassa,

13) paraffinisk dieselolja produkt där cet-
anvärdet är minst 70, tätheten 770—800
gram per liter vid 15 °C, halten av polyaro-
matiska kolväten (PAH) högst 0,1 viktpro-
cent, svavelhalten högst fem milligram per
kilogram och som ger minst 95 volymprocent
destillat vid 360 °C; om paraffinisk dieselolja
blandas med dieselolja och om skattesänk-
ningen enligt kvalitetsgradering utnyttjas för
paraffinisk dieselolja, ska dieseloljan före
blandning uppfylla kvalitetskraven för diesel-
olja,

14) flygbensin till varukod 2710 i tulltarif-
fen hänförliga bränslen som lämpar sig att
användas i förbränningsmotorer i flygplan
och som är bestämda enligt ASTM D 910-,
ASTM D 6227- eller DEF STAN 91-90-
metoden,

15) flygpetroleum till varukod 2710 i tull-
tariffen hänförliga bränslen som lämpar sig
att användas i turbin- eller dieselmotorer i
flygplan och som är bestämda enligt ASTM
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D 1655-, ASTM D 6615-, DEF STAN 91-
91-, GOST 10227- eller NATO code F-35-
metoden,

16) lätt brännolja dieselolja eller diesel-
brännolja som hör till varukod 2710, som
lämpar sig att användas vid uppvärmning
samt i arbetsmotorer och fast installerade mo-
torer och som vid destillering enligt EN ISO
3405- eller ASTM 86-metoden ger minst 85
volymprocent destillat (inklusive förluster)
vid 350 °C och har gjorts identifierbar på det
sätt som föreskrivs särskilt; bestämmelser om
användningen av lätt brännolja som bränsle i
fordon och farkoster finns i bränsleavgiftsla-
gen (1280/2003) och lagen om bränsleavgift
som betalas för privata fritidsbåtar
(1307/2007),

17) svavelfri lätt brännolja lätt brännolja
vars svavelhalt är högst 10 milligram per
kilogram,

18) tung brännolja med undantag av die-
selolja och lätt brännolja till varukod 2710 i
tulltariffen hänförliga oljor och oljeprodukter
som är avsedda för uppvärmning och som vid
destillering enligt EN ISO 3405- eller ASTM
D 86-metoden ger mindre än 65 volympro-
cent destillat (inklusive förluster) vid 250 °C
eller för vilka volymprocenten inte kan be-
stämmas genom dessa metoder vid 250 °C,

19) biobrännolja bränsle som är framställt
av biomassa och lämpar sig att användas för
uppvärmning och i fast installerade dieselmo-
torer och i arbetsmaskiner med dieselmotor,

20) flytgas till varukoderna 2711 12 och
2711 13 i tulltariffen hänförliga gaser i fly-
tande form som består av propan, butan eller
blandningar av dem,

21) kolväten organiska föreningar bestå-
ende av kol och väte eller produkter som
innehåller kolväteblandningar,

22) uppvärmning användning av bränslen
för förbränningsändamål,

23) privat nöjesflygning när ett luftfartyg
som används av en fysisk eller juridisk per-
son som luftfartygets ägare eller den som hyr
det eller som på något annat sätt fått nyttjan-
derätten till det används för annat än kom-
mersiella ändamål och särskilt för andra än-
damål än transport av personer eller varor
eller för tillhandahållande av tjänster mot er-
sättning eller i en offentlig myndighets verk-
samhet,

24) privat fritidsbåt ett fartyg som av en
fysisk eller juridisk person som äger eller hyr
fartyget eller på något annat sätt fått nyttjan-
derätt till det används för annat än kommersi-
ella ändamål och särskilt för andra ändamål
än transport av passagerare eller varor eller
tillhandahållande av tjänster mot ersättning
eller i en offentlig myndighets verksamhet,

25) yrkesmässigt fiske verksamhet där id-
karen får sin försörjning eller en väsentlig del
av den av fiske och förädling av fångsten så
att försäljningsinkomsterna av den nämnda
verksamheten (totalinkomster av fiske) upp-
går till minst 30 procent av det sammanlagda
beloppet av fiskarens samtliga totalinkomster
av näringsverksamhet, löneinkomster och öv-
riga regelbundna totalinkomster; i fråga om
en fiskare som bedriver fiske som delägare i
ett bolag eller ett andelslag inräknas även den
andel av bolagets eller andelslagets totalin-
komster av fiske som fiskaren har rätt till i
totalinkomsterna av fiske; i fråga om en fis-
kare som bedriver fiske i annans tjänst inräk-
nas även de löneinkomster fiskaren får härav
i totalinkomsterna av fiske; den som bedriver
verksamheten ska vara antecknad i yrkesfis-
karregistret, och det fiskefartyg som används
för det yrkesmässiga fisket ska vara anteck-
nat i fiskefartygsregistret, så som bestäms i
lagen om verkställighet av Europeiska ge-
menskapens gemensamma fiskeripolitik
(1139/1994) eller lagen om registrering av
fiskefartyg och vattenbruksfartyg som an-
vänds till havs (690/2010),

26) kombinerad produktion av el och
värme den under en skatteperiod av ett kraft-
verk utförda produktionen av el och värme
för vidare utnyttjande antingen samtidigt eller
var för sig,

27) förkortningen
a) R produkt som uppfyller hållbarhetskri-

terierna enligt Europaparlamentets och rådets
direktiv 2009/28/EG om främjande av an-
vändningen av energi från förnybara energi-
källor och om ändring och ett senare upphä-
vande av direktiven 2001/77/EG och
2003/30/EG,

b) T produkt som uppfyller kraven i a-
punkten och har producerats av avfall eller
rester eller av oätligt cellulosahaltigt material
eller lignocellulosa,
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c) P i 13 punkten definierad paraffinisk
dieselolja,

28) biomassa den biologiskt nedbrytbara
delen av produkter, avfall och restprodukter
från jordbruk, inklusive material av vegetabi-
liskt och animaliskt ursprung, fiske, skogs-
bruk och därmed förknippad industri, liksom
den biologiskt nedbrytbara delen av industri-
avfall och kommunalt avfall.

2 b §
Det tillsyns- och överföringssystem som

regleras i 4, 8 och 9 kap. i punktskattelagen
(182/2010) tillämpas på följande flytande
bränslen:

1) produkter som hör till varukoderna
1507—1518 i tulltariffen, om de är avsedda
att användas som uppvärmnings- eller motor-
bränslen,

2) produkter som hör till varukoderna
2707 10, 2707 20, 2707 30 och 2707 50 i
tulltariffen,

3) produkter som hör till varukoderna
2710 11—2710 19 69 i tulltariffen, men på
produkter som hör till varukoderna
2710 11 21, 2710 11 25 och 2710 19 29 i
tulltariffen dock endast när produkterna över-
förs i parti utan förpackning,

4) produkter som hör till varukod 2711 i
tulltariffen med undantag för produkter som
hör till varukoderna 2711 11, 2711 21 och
2711 29 i tulltariffen,

5) produkter som hör till varukod 2901 10
i tulltariffen,

6) produkter som hör till varukoderna
2902 20, 2902 30, 2902 41, 2902 42, 2902 43
och 2902 44 i tulltariffen,

7) produkter som hör till varukod
2905 11 00 i tulltariffen och som inte är syn-
tetiskt producerade, om de är avsedda att
användas som uppvärmnings- eller motor-
bränslen,

8) produkter som hör till varukod
3824 90 99 i tulltariffen, om de är avsedda att
användas som uppvärmnings- eller motor-
bränslen.

Genom förordning av statsrådet får det fö-
reskrivas om tillämpning av det i 4, 8 och 9
kap. i punktskattelagen avsedda tillsyns- och
överföringssystemet även på andra än i 1
mom. avsedda produkter. Dessutom får det
genom förordning av statsrådet föreskrivas

att de produkter som avses i 1 mom., med
undantag för de i skattetabellen nämnda fly-
tande bränslena, inte ska omfattas av bestäm-
melserna i 4, 8 och 9 kap. i punktskattelagen
om överföring av produkter, om Finland och
en annan medlemsstat i Europeiska unionen
har kommit överens om det genom ett bilate-
ralt avtal.

3 §
Utöver vad som föreskrivs om skattskyl-

dighet i punktskattelagen ska punktskatt och
försörjningsberedskapsavgift betalas av
— — — — — — — — — — — — —

På den skattskyldiga som avses i 1 mom.
tillämpas vad som i punktskattelagen före-
skrivs om skattskyldig som deklarerar per
skatteperiod, om inte något annat följer av
2 b §.

4 §
Punktskatt och försörjningsberedskapsav-

gift ska betalas enligt den till lagen bifogade
skattetabellen.

Om lätt brännolja, biobrännolja eller tung
brännolja används i kombinerad el- och vär-
meproduktion är koldioxidskatten hälften av
det som anges i skattetabellen.

En förutsättning för tillämpning av de pro-
duktgrupper som markeras med förkort-
ningen R eller T är att

1) råvarorna till bränslena uppfyller håll-
barhetskriterierna enligt det direktiv som
nämns i 2 § 27 a-punkten,

2) verksamhetsutövaren övervakar kriteri-
erna enligt de metoder som föreskrivs i direk-
tivet,

3) verksamhetsutövaren har ett kvalitets-
system som säkerställer att råvaruproduktio-
nen, materialbalanssystemet och minsk-
ningen av växthusgasutsläpp uppfyller kra-
ven.

Skatterna i skattetabellen tillämpas på fly-
tande bränslen som används som sådana eller
blandade med annat flytande bränsle eller
annat motsvarande motor- eller uppvärm-
ningsbränsle.

Det totala skattebeloppet för bränsle eller
bränsleblandning motsvarande motorbensin
som överlåtits till konsumtion försörjningsbe-
redskapsavgiften medräknad är minst 35,9
cent per liter. Det totala skattebeloppet för
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bränsle eller bränsleblandning motsvarande
dieselolja försörjningsberedskapsavgiften
medräknad är minst 33,0 cent per liter.

6 a §
En godkänd upplagshavare har rätt att från

den punktskatt och försörjningsberedskaps-
avgift som ska betalas för skatteperioden av-
dra den punktskatt och den försörjningsbe-
redskapsavgift som under skatteperioden på
basis av överlåtelse till konsumtion som är
belagd med punktskatt och försörjningsbe-
redskapsavgift ska betalas för kolväten som
uppsamlats från motorbensin. Beloppen be-
stäms enligt produktgrupp 10 i den till lagen
bifogade skattetabellen. En förutsättning för
avdragsrätt är att de uppsamlade kolvätena
kondenseras till bensin i ett skatteupplag.
— — — — — — — — — — — — —

9 §
Förutom vad som i punktskattelagen före-

skrivs är följande produkter befriade från
punktskatt och försörjningsberedskapsavgift:
— — — — — — — — — — — — —

4) bränslen som används i fartygstrafik
som drivmedel för andra fartyg än privata
fritidsbåtar; bränslen för fiskefartyg är dock
skattefria till den del de används för yrkes-
mässigt fiske,
— — — — — — — — — — — — —

9 a §
Den sänkning av koldioxidskatten som av-

ses i 4 § 2 mom. samt den skattefrihet som
avses i 9 § 2, 3 och 5 punkten genomförs så
att skatten på produkterna återbärs till använ-
daren på ansökan, om bränslet har använts
för skattefritt ändamål eller för ett ändamål
som ger rätt till sänkning av koldioxidskatt
av någon annan än en godkänd upplagsha-
vare.

Den skattefrihet som avses i 9 § 4 punkten
genomförs så att skatten på bränslet återbärs
på ansökan till den som idkar fartygstrafik.
Genom förordning av statsrådet får det utfär-
das bestämmelser om de fartygstyper, far-
tygsgrupper eller för ett visst ändamål an-
vända fartyg som skattefritt kan anskaffa
bränsle direkt från en godkänd upplagshava-
res skatteupplag eller genom andra arrang-
emang.

Den skattefrihet som avses i 9 § 6 punkten
genomförs så att skatten på bränslet återbärs
på ansökan till den som idkar flygtrafik. Ge-
nom förordning av statsrådet får det utfärdas
bestämmelser att ett visst slag av bränsle kan
överlåtas skattefritt från en godkänd upplags-
havares skatteupplag för luftfartsbruk eller att
någon typ av luftfartyg, grupp av luftfartyg
eller ett luftfartyg som används för ett visst
ändamål skattefritt kan anskaffa bränsle di-
rekt från en godkänd upplagshavares skatte-
upplag eller genom andra arrangemang.

Ansökan om återbäring ska avse det
bränsle som använts under ett kalenderår el-
ler separat det bränsle som använts under
perioden januari—juni respektive perioden
juli—december. Återbäring ska sökas inom
tre år från utgången av ovan nämnda period.
Återbäring förutsätter att sökanden lägger
fram en tillförlitlig redogörelse för den skat-
tefria användningen av produkterna. Återbä-
ring betalas inte ut, om det belopp som ska
återbetalas är mindre än 330 euro för andra
än fiskefartyg. Närmare bestämmelser om ut-
betalningstidpunkten får utfärdas genom för-
ordning av statsrådet. Om inte något annat
föreskrivs i denna lag, tillämpas på skatteå-
terbäringen vad som i punktskattelagen före-
skrivs om skatterättelse, efterbeskattning,
skattehöjning, bokföringsskyldighet, gransk-
ning av uppgifter, skyldighet att lämna upp-
gifter och ändringssökande.

Om den som ansöker om återbäring inte
lämnar en tillförlitlig redogörelse för den
skatt och försörjningsberedskapsavgift som
har betalats för bränslet, är skatteåterbäring-
ens belopp för

1) motorbensin, etanol, blandning av mo-
torbensin och etanol eller en produkt som
ersätter dem skatt och försörjningsbered-
skapsavgift enligt produktgrupp 22 i skatteta-
bellen i bilagan,

2) dieselolja eller biodieselolja, blandning
av dieselolja och biodieselolja eller en pro-
dukt som ersätter dem skatt och försörjnings-
beredskapsavgift enligt produktgrupp 57 i
skattetabellen,

3) lätt brännolja, biobrännolja, blandning
av lätt brännolja och biobrännolja eller en
produkt som ersätter dem skatt och försörj-
ningsberedskapsavgift enligt produktgrupp
64 i skattetabellen.
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10 §
När det gäller bränsle som används för

yrkesmässigt fiske ska de registeranteck-
ningar som avses i 2 § 25 punkten vara i kraft
när bränsle anskaffas och används.

11 §
Om inte något annat föreskrivs i denna lag,

gäller om skattskyldighet för flytande bräns-
len och om grunderna för påförande av
punktskatt samt även i övrigt vad som före-
skrivs eller bestäms i punktskattelagen och
med stöd av den.
— — — — — — — — — — — — —

11 a §
På tillverkare av biobrännolja tillämpas

inte 21—29 § i punktskattelagen, om voly-
men av den framställda biobrännoljan är
högst 100 000 liter per kalenderår och om
biobränslet inte flyttas mellan Finland och en
annan medlemsstat eller mellan Finland och
ett land utanför Europeiska unionen.

En tillverkare av biobrännolja ska till tull-
myndigheten göra en skriftlig anmälan för
registrering som skattskyldig. För den skatt-
skyldige gäller i övrigt det som i punktskatte-
lagen föreskrivs om skattskyldiga som dekla-
rerar per skatteperiod.

Registret förs av Tullstyrelsen.

Denna lag träder i kraft den 1 januari 2011.
I fråga om produktgrupp 50 och 51 i skat-

tetabellen som bifogas lagen tillämpas lagen
från och med den 1 januari 2012. Före den 1
januari 2012 tillämpas på bränslen som avses
i produktgrupp 50 och 51 det som föreskrivs
om dieselolja i skattetabellen till lagen om
ändring av lagen om accis på flytande bräns-
len (1305/2007).

Om brännolja har använts i yrkesmässig
växthusodlingen 2010 eller tidigare, tillämpas
10 a §, som upphävs.

Åtgärder som krävs för verkställigheten av
denna lag får vidtas innan lagen träder i kraft.

Helsingfors den 30 december 2010

Republikens President

TARJA HALONEN

Finansminister Jyrki Katainen
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Bilaga

SKATTETABELL
Produkt Produkt-

grupp
Energiinne-
hållsskatt

Koldiox-
idskatt

Försörjnings-
beredskaps-
avgift

Samman-
lagt

Motorbensin cent/l 10 50,36 11,66 0,68 62,70
Bensin för små mo-
torer cent/l

11 30,36 11,66 0,68 42,70

Bioetanol cent/l 20 33,05 7,65 0,68 41,38
Bioetanol R cent/l 21 33,05 3,83 0,68 37,56
Bioetanol T cent/l 22 33,05 0,00 0,68 33,73
MTBE cent/l 23 40,91 9,48 0,68 51,07
MTBE R cent/l 24 40,91 8,43 0,68 50,02
MTBE T cent/l 25 40,91 7,39 0,68 48,98
TAME cent/l 26 44,06 10,21 0,68 54,95
TAME R cent/l 27 44,06 9,29 0,68 54,03
TAME T cent/l 28 44,06 8,37 0,68 53,11
ETBE cent/l 29 42,49 9,84 0,68 53,01
ETBE R cent/l 30 42,49 8,02 0,68 51,19
ETBE T cent/l 31 42,49 6,20 0,68 49,37
TAEE cent/l 32 45,64 10,57 0,68 56,89
TAEE R cent/l 33 45,64 9,04 0,68 55,36
TAEE T cent/l 34 45,64 7,51 0,68 53,83
Biobensin cent/l 38 50,36 11,66 0,68 62,70
Biobensin R cent/l 39 50,36 5,83 0,68 56,87
Biobensin T cent/l 40 50,36 0,00 0,68 51,04
Dieselolja cent/l 50 30,70 13,25 0,35 44,30
Dieselolja para
cent/l

51 24,00 12,51 0,35 36,86

Biodieselolja cent/l 52 28,14 12,14 0,35 40,63
Biodieselolja R
cent/l

53 28,14 6,07 0,35 34,56

Biodieselolja T
cent/l

54 28,14 0,00 0,35 28,49

Biodieselolja P
cent/l

55 24,00 12,51 0,35 36,86

Biodieselolja P R
cent/l

56 24,00 6,26 0,35 30,61

Biodieselolja P T
cent/l

57 24,00 0,00 0,35 24,35

Lätt brännolja cent/l 60 10,35 8,00 0,35 18,70
Lätt brännolja sva-
velfri cent/l

61 7,70 8,00 0,35 16,05

Biobrännolja cent/l 62 7,70 8,00 0,35 16,05
Biobrännolja R
cent/l

63 7,70 4,00 0,35 12,05
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Biobrännolja T
cent/l

64 7,70 0,00 0,35 8,05

Tung brännolja
cent/kg

71 8,79 9,72 0,28 18,79

Flygpetroleum
cent/l

81 54,76 12,74 0,35 67,85

Flygbensin cent/l 91 49,88 11,30 0,68 61,86
Metanol cent/l 100 25,18 5,83 0,68 31,69
Metanol R cent/l 101 25,18 2,92 0,68 28,78
Metanol T cent/l 102 25,18 0,00 0,68 25,86
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L a g

Nr 1400

om ändring av lagen om accis på elström och vissa bränslen

Utfärdad i Helsingfors den 30 december 2010

I enlighet med riksdagens beslut
upphävs i lagen om accis på elström och vissa bränslen (1260/1996) 12 § 4 mom.,
ändras den svenska språkdräkten i lagens rubrik, 1 § 1 mom., 2 § 2, 5, 15 och 16 punkten,

2 a och 4 §, 5 § 2 mom., 8 § 6 mom., 8 a § 2 mom., den svenska språkdräkten i 8 a § 4 mom.,
9 § 3 mom., 14 och 16 §, 17 § 3 mom., 20—22 § och 23 § 1 och 2 mom. samt bilagan,

av dem 1 § 1 mom., 2 § 2, 5, 15 och 16 punkten, 2 a, 14, 20 och 22 § samt bilagan sådana
de lyder i lag 1306/2007, 5 § 2 mom., 8 § 6 mom. och 8 a § 2 och 4 mom. sådana de lyder i lag
1168/2002, 16 § och 23 § 1 mom. sådana de lyder i lag 447/2005 och 21 § sådan den lyder
delvis ändrad i lag 1168/2002, samt

fogas till 2 §, sådan den lyder i lag 1306/2007, nya 17—20 punkter, till 15 § ett nytt 1 mom.,
i stället för det 1 mom. som upphävts genom lag 447/2005, och till lagen nya 20 a, 20 b och
21 a § som följer:
 
Lag om punktskatt på elström och vissa bränslen 

1 §
För elström, stenkol, bränntorv, naturgas,

tallolja och de i 2 a § avsedda produkterna
ska till staten som punktskatt (accis) betalas
energiinnehållsskatt, koldioxidskatt och ener-
giskatt i enlighet med vad som föreskrivs i
denna lag.
— — — — — — — — — — — — —

2 §
I denna lag avses med

— — — — — — — — — — — — —
2) energiprodukt

a) stenkol som hör till varukod 2701 i
tulltariffen; med stenkol avses även brunkol
som hör till varukod 2702 i tulltariffen och
sådan koks av stenkol, brunkol eller torv som
hör till varukod 2704 i tulltariffen,

b) bränntorv, med vilket avses till varukod
2703 i tulltariffen hänförlig stycketorv och
frästorv,

c) naturgas i gasform enligt varukod
2711 21 00 i tulltariffen och flytande natur-
gas enligt varukod 2711 11 00 i tulltariffen,

d) råtallolja enligt varukod 3803 00 10 i
tulltariffen,
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— — — — — — — — — — — — —
5) elnätsinnehavare nätinnehavare som av-

ses i 3 § 8 eller 9 punkten i elmarknadslagen,
— — — — — — — — — — — — —

15) skogsflis brännflis som framställs i
skogen eller vid en terminal eller en fabrik av
trädrester som uppstår i skogen i samband
med avverkningar, såsom trädtoppar, grenar,
barr, löv, stubbar och rötter,

16) kolväte organiska föreningar som be-
står av kol och väte eller produkter som
innehåller kolväteblandningar,

17) överföringsnät för naturgas ett sådant
överföringsnät för naturgas som avses i 3 § 2
punkten i naturgasmarknadslagen
(508/2000),

18) naturgasnätsinnehavare verksamhets-
idkare enligt 3 § 6 punkten i naturgasmark-
nadslagen som utövar naturgasnätsverksam-
het och överför naturgas i ett överföringsnät
för naturgas,

19) registrerad användare en fysisk eller
juridisk person som använder naturgas i skat-
tefritt syfte som avses i denna lag och som är
registrerad som skattskyldig hos tullmyndig-
heten,

20) uppvärmning användning av bränslen
för förbränningsändamål.

2 a §
Utöver de i 2 § 2 punkten avsedda energi-

produkterna ska alla andra kolväten i gasform
och fast form som används, är avsedda att
användas eller säljs för uppvärmning beskat-
tas enligt skattesatsen för motsvarande upp-
värmningsbränsle i skattetabellen.

Skattskyldig är den som överlåter eller
själv använder bränslen som avses i 1 mom.
för uppvärmning.

4 §
Punktskatt och försörjningsberedskapsav-

gift ska betalas enligt skattetabell 1 eller 2 i
bilagan.

Skatt enligt skatteklass II i skattetabell 2
betalas för elström som används i industri
och som vid leveransen kan mätas separat.
För övrig elström betalas skatt enligt skatte-
klass I.

Om stenkol eller naturgas används i kom-
binerad el- och värmeproduktion är koldiox-
idskatten hälften av det som anges i skatteta-
bellen.

5 §
— — — — — — — — — — — — —

Trots vad som föreskrivs i 1 mom. 2 punk-
ten gäller skyldigheten att betala punktskatt
på elström och försörjningsberedskapsavgift
dock inte den som producerar elström

1) i en generator vars effekt är högst 50
kilovoltampere eller med en helhet som be-
står av flera elproduktionsanläggningar och
vars nominella effekt är högst 50 kilovoltam-
pere,

2) i en generator vars effekt är över 50
kilovoltampere men högst 2 000 kilovoltam-
pere, om elströmmen inte överförs till ett
elnät,

3) på ett fartyg eller tåg eller i en bil eller i
något annat transportmedel för fordonets eget
behov.

8 §
— — — — — — — — — — — — —

Om inte något annat bestäms i denna lag,
tilllämpas på stödet vad som i punktskattela-
gen (182/2010) föreskrivs om skatterättelse,
efterbeskattning, skatteförhöjning, bokfö-
ringsskyldighet, granskning av och skyldig-
het att lämna uppgifter, sökande av ändring
samt om punktskatt i övrigt.
— — — — — — — — — — — — —

8 a §
— — — — — — — — — — — — —

Vid beräkningen av det i 1 mom. avsedda
beloppet av betalda punktskatter avdras i 8 §
avsett stöd som företaget varit berättigat till
under räkenskapsperioden, skatteåterbäringar
som avses i 14 och 22 § samt skatteåterbä-
ringar som avses i 9 a i lagen om punktskatt
på flytande bränslen och i 1 § i lagen om
återbäring av punktskatt på vissa energipro-
dukter som använts inom jordbruket
(603/2006). Om företaget under räkenskaps-
perioden har överlåtit produkter som avses i
denna paragraf, ska skatt som företaget beta-
lat för dessa produkter eller som ingår i dessa
produkter inte beaktas vid beräkningen av
beloppet av betald punktskatt.
— — — — — — — — — — — — —

Om inte något annat bestäms i denna lag,
gäller om skatteåterbäring i tillämpliga delar
vad som i punktskattelagen eller med stöd av
den bestäms om skatterättelse, efterbeskatt-

4678 Nr 1400



ning, skattehöjning, bokföringsskyldighet,
granskning av och skyldighet att lämna upp-
gifter, sökande av ändring samt vad som i
övrigt bestäms eller föreskrivs om punktskatt.
Om företaget till någon annan efter räken-
skapsperiodens utgång har överlåtit sådana i
denna paragraf avsedda produkter för vilka
punktskatt har återburits med stöd av 1
mom., återkrävs skatteåterbäringen. Företaget
ska utan dröjsmål anmäla överlåtelsen till
tulldistriktet på sin hemort för vidtagande av
åtgärder som avses i detta moment.
— — — — — — — — — — — — —

9 §
— — — — — — — — — — — — —

På en i 1 mom. nämnd elnätsinnehavare
och elproducent och på en skattskyldig enligt
5 § 1 mom. 3 och 4 punkten tillämpas vad
som i punktskattelagen föreskrivs om skatt-
skyldig som deklarerar per skatteperiod.

14 §
Om någon annan än en godkänd upplags-

havare har använt stenkol enligt 4 § 3 mom.
eller för ändamål som enligt 12 § 1 mom. 1
eller 3 punkten är skattefria, genomförs skat-
tesänkningen eller skattefriheten genom att
den betalda skatten helt eller delvis på ansö-
kan återbärs till användaren.

Ansökan om återbäring kan avse det sten-
kol som använts under ett kalenderår eller
separat det stenkol som använts under perio-
den januari—juni respektive perioden
juli—december. Återbäring ska sökas inom
tre år från utgången av den ovan nämnda
användningsperioden. Återbäringen förutsät-
ter att sökanden lägger fram en tillförlitlig
redogörelse för den skattefria användningen
av produkterna. Återbäring betalas inte ut,
om det belopp som ska återbetalas är mindre
än 330 euro. Närmare bestämmelser om utbe-
talningstidpunkten får utfärdas genom förord-
ning av statsrådet. Om inte något annat be-
stäms i denna lag, gäller i tillämpliga delar
för skatteåterbäringen vad som i punktskatte-
lagen eller med stöd av den föreskrivs om
skatterättelse, efterbeskattning, skattehöjning,
bokföringsskyldighet, granskning av uppgif-
ter, skyldighet att lämna uppgifter och änd-
ringssökande samt vad som i övrigt före-
skrivs om punktskatt.

15 §
Den som i sitt kraftverk eller sin värme-

central använder bränntorv för att producera
mer värme än 5 000 MWh om året är skyldig
att betala punktskatt på all den bränntorv som
använts för att producera värmen enligt skat-
tetabell 2 i bilagan.
— — — — — — — — — — — — —

16 §
Skatt på bränntorv och tallolja påförs för

varje skatteperiod enligt de bestämmelser
som är i kraft den dag då bränntorv och
tallolja använts för i 15 § avsett ändamål. En
i 15 § avsedd användare ska lämna tullmyn-
digheten en separat skattedeklaration för
varje anläggning. Med skatteperiod avses en
kalendermånad.

17 §
— — — — — — — — — — — — —

På en i 1 mom. nämnd skattskyldig tilläm-
pas i övrigt vad som i punktskattelagen före-
skrivs om skattskyldig som deklarerar per
skatteperiod.

20 §
På överföringsnät för naturgas tillämpas

bestämmelserna om skatteupplag i punktskat-
telagen och på naturgasnätsinnehavare be-
stämmelserna om godkänd upplagshavare i
punktskattelagen med undantag för 21—29 §
i punktskattelagen.

20 a §
Utöver vad som föreskrivs i punktskattela-

gen är naturgasnätsinnehavare och registre-
rade användare skyldiga att betala punktskatt
och försörjningsberedskapsavgift på natur-
gas.

20 b §
Utöver vad som föreskrivs om beskatt-

ningsbara kvantiteter i punktskattelagen på-
förs registrerade användare skatt och försörj-
ningsberedskapsavgift på naturgas som under
skatteperioden har använts i skattepliktigt
syfte.

21 §
Fri från punktskatt och försörjningsbered-

skapsavgift är naturgas som används
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1) som råvara eller hjälpprodukt vid indu-
striell produktion eller direkt vid första an-
vändningen då en vara tillverkas,

2) som energikälla vid oljeraffineringspro-
cessen,

3) vid elproduktion och vid idriftsättning,
urdrifttagning eller upprätthållande av pro-
duktionsberedskap för separat elproduktion,
med undantag för elproduktion som avses i
5 § 2 mom.

En naturgasnätsinnehavare eller en god-
känd upplagshavare får överlåta naturgas
skattefritt, om mottagaren är en registrerad
användare.

21 a §
En naturgasnätsinnehavare ska skriftligen

registrera sig som skattskyldig hos tullmyn-
digheten.

Den som använder naturgas för skattefritt
ändamål kan ansöka om att bli registrerad
användare separat för varje användnings-
ställe. En registrerad användare som inte
längre har i 21 § avsedd skattefri användning
ska återta registreringen.

På en registrerad användare tillämpas vad
som i punktskattelagen föreskrivs om skatt-
skyldig som deklarerar per skatteperiod.

Tullmyndigheten får trots sekretessbestäm-
melserna lämna ut namn och kontaktuppgif-
ter över dem som registrerats som registre-
rade användare till naturgasnätsinnehavare
och godkända naturgasupplagshavare.

Tullstyrelsen får meddela närmare före-
skrifter om registreringsförfarandet enligt 1
och 2 mom.

22 §
Den i 4 § 3 mom. avsedda sänkningen av

koldioxidskatt och den i 21 § avsedda skatte-
friheten kan genomföras så att den skatt som

betalats för naturgas helt eller delvis återbärs
till användaren på ansökan.

Ansökan om återbäring kan avse den na-
turgas som har använts under ett kalenderår
eller separat den naturgas som använts under
perioden januari—juni respektive perioden
juli—december. Återbäring ska sökas senast
inom tre år från utgången av den ovan
nämnda perioden. Återbäring förutsätter att
sökanden lägger fram en tillförlitlig redogö-
relse för den skattefria användningen av pro-
dukterna. Skatteåterbäringen betalas ut enligt
den skattetabell som gäller när produkten har
anskaffats. Återbäring betalas inte ut, om det
belopp som ska återbetalas är mindre än 330
euro.

Om inte något annat bestäms i denna lag,
tilllämpas på skatteåterbäringen vad som i
punktskattelagen bestäms om skatterättelse,
efterbeskattning, skattehöjning, bokförings-
skyldighet, granskning av och skyldighet att
lämna uppgifter och sökande av ändring.

23 §
Till den del något annat inte föreskrivs i

denna lag tillämpas punktskattelagen. På el-
ström, bränntorv och tallolja tillämpas dock
inte bestämmelserna i 21—29 § och 8 kap. i
punktskattelagen.

Om produkter som har skickats från en
annan medlemsstat importeras eller tas emot i
Finland av någon annan än en godkänd upp-
lagshavare eller registrerad mottagare, tilläm-
pas de bestämmelser i punktskattelagen som
gäller produkter som frisläppts för konsum-
tion i en annan medlemsstat.
— — — — — — — — — — — — —

Denna lag träder i kraft den 1 januari 2011.
Åtgärder som krävs för verkställigheten av

denna lag får vidtas innan lagen träder i kraft.

Helsingfors den 30 december 2010

Republikens President

TARJA HALONEN

Finansminister Jyrki Katainen
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Bilaga

SKATTETABELL 1

Produkt Produkt-
grupp

Energiinne-
hållsskatt

Koldioxid-
skatt

Försörj-
ningsbereds-
kapsavgift

Samman-
lagt

Stenkol, stenkolsbriketter,
fasta bränslen av stenkol
euro/t

1 54,54 72,37 1,18 128,09

Naturgas euro/MWh 2 7,70* 5,94 0,084 13,724
*Energiinnehållsskatten på naturgas är 3,00 euro/MWh
1.1.2011—31.12.2012 och 5,50 euro/MWh
1.1.2013—31.12.2014.

SKATTETABELL 2

Produkt Produkt-
grupp

Energiskatt Försörjningsbe-
redskapsavgift

Sammanlagt

Elström cent/kWh
— skatteklass I 1 1,69 0,013 1,703
— skatteklass II 2 0,69 0,013 0,703
Tallolja cent/kg 3 18,79 0 18,79
Bränntorv euro/MWh 4 3,90* 0 3,90

*Skatten på bränntorv är 1,90 euro/MWh
1.1.2011—31.12.2012 och 2,90 euro/MWh
1.1.2013—31.12.2014.
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L a g

Nr 1401

om ändring av 11 § i fordonsskattelagen

Utfärdad i Helsingfors den 30 december 2010

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i fordonsskattelagen (1281/2003) 11 § 1 mom. som följer:

11 §

Drivkraftsskatt

För fordon som utnyttjar annan kraftkälla
eller annat bränsle än motorbensin påförs
drivkraftsskatt. Drivkraftsskattebeloppet per
dag är

1) för personbilar (kategorierna M1 och
M1G) och bilar avsedda för två ändamål (ka-
tegori N1), samt för fordon vars användnings-
syfte på grund av obesiktigade ändringar när-
mast motsvarar användningssyftet för person-
bilar 5,5 cent för varje påbörjat hundratal
kilogram totalmassa,

2) med avvikelse från bestämmelserna i 1
punkten per dag för varje påbörjat hundratal
kilogram totalmassa dock

a) 1,5 cent om fordonets drivkraft är el,
b) 0,5 cent om fordonets drivkraft är el och

motorbensin,
c) 4,9 cent om fordonets drivkraft är el och

dieselolja,

d) 3,1 cent om fordonets drivkraft är
bränsle som består av metan,

3) för paketbilar (kategorierna N1 och
N1G), husbilar (kategori M1) och servicebilar
(kategorierna M1, N1, N2, N3, M1G, N1G,
N2G och N3G) 0,9 cent för varje påbörjat
hundratal kilogram totalmassa,

4) för lastbilar (kategorierna N2, N3, N2G
och N3G) med vilka inte används släpvagn
0,6 cent för varje påbörjat hundratal kilogram
totalmassa upp till en totalmassa om 12 000
kilogram och 1,3 cent för varje påbörjat
hundratal kilogram totalmassa som överstiger
denna massa, om fordonet har två axlar; skat-
ten är 0,8 cent för varje påbörjat hundratal
kilogram totalmassa om fordonet har tre ax-
lar, 0,7 cent om fordonet har fyra axlar och
0,6 cent om fordonet har fem eller flera axlar,

5) för lastbilar (kategorierna N2, N3, N2G
och N3G) som är utrustade för och används
för dragning av påhängsvagn 2,2 cent för
varje påbörjat hundratal kilogram totalmassa
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om fordonet har två axlar, 1,3 cent om fordo-
net har tre axlar, 1,2 cent om fordonet har
fyra axlar och 1,0 cent om fordonet har fem
eller flera axlar,

6) för lastbilar (kategorierna N2, N3, N2G
och N3G) som är utrustade och används för
dragning av egentlig släpvagn eller släpkärra
2,1 cent för varje påbörjat hundratal kilogram
totalmassa om fordonet har två axlar, 1,4 cent
om fordonet har tre axlar, 1,3 cent om fordo-
net har fyra axlar och 1,2 cent om fordonet
har fem eller flera axlar.
— — — — — — — — — — — — —

Denna lag träder i kraft den 1 januari 2011,
dock så att 11 § 1 mom. 2 punkten träder i
kraft vid en tidpunkt som bestäms genom
förordning av statsrådet.

Skattebeloppet per dag beräknas enligt de
bestämmelser som gällde vid ikraftträdandet
till och den 31 december 2011.

Bestämmelserna i 11 § 1 mom. 2 punkten
tilllämpas första gången vid beräkning av
skattebeloppet per dag för den tid som börjar
ett år efter det att bestämmelsen har trätt i
kraft.

Åtgärder som krävs för verkställigheten av
denna lag får vidtas innan lagen träder i kraft.

Helsingfors den 30 december 2010

Republikens President

TARJA HALONEN

Finansminister Jyrki Katainen

4683Nr 1401



L a g

Nr 1402

om upphävande av 12 § 2 mom. i fordonsskattelagen

Utfärdad i Helsingfors den 30 december 2010

I enlighet med riksdagens beslut föreskrivs:

1 §
Genom denna lag upphävs 12 § 2 mom. i

fordonsskattelagen (1281/2003).

2 §
Denna lag träder i kraft vid en tidpunkt

som bestäms genom förordning av statsrådet.
Det 12 § 2 mom. som upphävs tillämpas

dock vid beräkning av skattebeloppet per dag
för den tid som slutar 366 dagar efter det att
lagen trätt i kraft.

Helsingfors den 30 december 2010

Republikens President

TARJA HALONEN

Finansminister Jyrki Katainen
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L a g

Nr 1403

om ändring av lagen om återbäring av accis på vissa energiprodukter som använts inom
jordbruket

Utfärdad i Helsingfors den 30 december 2010

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i lagen om återbäring av accis på vissa energiprodukter som använts inom jordbruket

(603/2006) den svenska språkdräkten i lagens rubrik, 1 § 3 mom., 2 § 2 punkten och 4 §,
av dem 4 § sådan den lyder i lag 919/2008, som följer: 

 Lag om återbäring av punktskatt på vissa energiprodukter som använts inom jordbruket  

1 §

Lagens tillämpningsområde

— — — — — — — — — — — — —
Denna lag tillämpas inte på yrkesmässig

växthusodling, om punktskatten på den el
som använts inom växthusodlingen betalas
enligt skatteklass II i skattetabell 2 i bilagan
till lagen om punktskatt på elström och vissa
bränslen (1260/1996).

2 §

Definitioner

I denna lag avses med
— — — — — — — — — — — — —

2) direktstöd från Europeiska unionen stöd
som avses i avdelningarna III och IV i rådets
förordning (EG) nr 73/2009 om upprättande

av gemensamma bestämmelser för system för
direktstöd för jordbrukare inom den gemen-
samma jordbrukspolitiken och om upprät-
tande av vissa stödsystem för jordbrukare,
om ändring av förordningarna (EG) nr
1290/2005, (EG) nr 247/2006 och (EG) nr
378/2007 samt om upphävande av förordning
(EG) nr 1782/2003,
— — — — — — — — — — — — —

4 §

Skatteåterbäringens belopp

För energiprodukter som under skatteåret
använts i jordbruket återbärs punktskatt till
sökanden enligt följande: 13,20 cent per liter
lätt brännolja, 14,85 cent per kilogram tung
brännolja och 9,20 cent per liter biobrännolja
som avses i lagen om punktskatt på flytande
bränslen (1472/1994) och beskattas i Finland

RP 147/2010
FiUB 51/2010
KoUU 12/2010
EkUU 24/2010
MiUU 18/2010
JuUU 20/2010
RSv 256/2010
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samt 1,0 cent per kilowattimme beskattad el
som avses i lagen om punktskatt på elström
och vissa bränslen. Punktskatten återbärs
dock till högst samma punktskattebelopp som
betalats för bränslet.

Denna lag träder i kraft den 1 januari 2011.
I fråga om återbäring av punktskatt på bio-
brännolja träder lagen i kraft vid en tidpunkt
som bestäms genom förordning av statsrådet.

Lagen tillämpas på lätt brännolja, tung
brännolja, biobrännolja och el som används
efter det att lagen har trätt i kraft.

Bestämmelser om återbäring av punktskatt
på brännolja som använts i yrkesmässig växt-
husodling före ikraftträdandet av denna lag
finns i 10 a § i lagen om punktskatt på
flytande bränslen.

Åtgärder som krävs för verkställigheten av
denna lag får vidtas innan lagen träder i kraft.

Helsingfors den 30 december 2010

Republikens President

TARJA HALONEN

Finansminister Jyrki Katainen
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Skatteförvaltningens beslut

Nr 1404

om grunderna för beräkningen av beskattningsvärdet för byggnadsmark

Utfärdat i Helsingfors den 23 december 2010

Skatteförvaltningen har med stöd av 29 § 4 mom. i lagen av den 22 december 2005 om
värdering av tillgångar vid beskattningen (1142/2005), sådant det lyder i lagen 505/2010,
beslutat:

1 §

Grunder

Som grund enligt vilken beskattningsvär-
det för byggnadsmark räknas ut används de
kommunvisa tomtpriskartor och värderings-
anvisningar som togs i bruk i beskattningen
för 1994, sådana de är i granskad form år
2010.

Om det inte har getts någon värderingsan-
visning för byggnadsmarken eller något
värde i tomtpriskartan eller om det i de grun-
der som skall beaktas vid fastställandet av
gängse värde för byggnadsmarken skett vä-
sentlig förändring, uträknas beskattningsvär-
det genom att en kommunvis värderingsan-
visning och tomtpriskarta som gäller ett likar-
tat område efterföljs i tillämpliga delar.

2 §

Beskattningsvärdenivån

Som beskattningsvärde anses 73,5 procent
av den gängse prisnivån som värderingsan-
visningarna och tomtpriskartorna utvisar
(normgivande värde). Har värdena i värde-
ringsanvisningen eller tomtpriskartan rättats i
beskattningen för det föregående året, betrak-

tas som beskattningsvärde det normgivande
värde som räknats ut på basis av det rättade
värdet.

3 §

Avvikelser från det normgivande värdet

Om beskattningsvärdet för år 2009 ligger
under det normgivande värdet, uträknas be-
skattningsvärdet för år 2010 genom att för-
höja beskattningsvärdet för år 2009 på föl-
jande sätt:

Beskattningsvärdet för år 2009 Förhöjning

under 80 % av det normgivande
värdet 30 %
minst 80 % av det normgivande
värdet 20 %

Beskattningsvärdet fastställs högst till det
normgivande värdet.

4 §

Tillämpning av det gängse värdet

Om byggnadsmarkens gängse värde är
lägre än det värde som räknats ut enligt detta
beslut, anses det gängse värdet som beskatt-
ningsvärde för byggnadsmark.
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5 §

Ikraftträdande

Detta beslut träder i kraft den 31 december

2010. Beslutet tillämpas vid bestämmandet
av beskattningsvärdet för byggnadsmark för
år 2010.

Helsingfors den 23 december 2010

Vid förfall för generaldirektören
Direktör Paula Lampinen

Överinspektör Tomi Peltomäki
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